
 

 

UCHWAŁA NR XXII/128/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 14 grudnia 2012 rok 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240). Rada Gminy Spytkowice Uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 4.000,00 zł.,w tym: dochody 

bieżące o kwotę 4.000,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 4.000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych w łącznej kwocie4.000,00zł, w tym:  

a) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostekbudżetowych – 4.000,00 zł.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu stanowi kwota:   12.771.319,09 zł  

Dochody bieżące     12.008.867,09 zł  

Dochody majątkowe    452,00 zł  

2. Wydatki budżetu stanowi kwota:   16.763.317,59 zł  

Wydatki bieżące     11.222.471,59 zł  

Wydatki majątkowe    5.540.846,00 zł  

3. Przychody budżetu stanowi kwota:  4.80.059,27 zł  

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:  688.060,77 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7599



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/128/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 14 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2012  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj  Zwiększenia  Zmniejszenia  

     

921   KULTURA I OCRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4.000,00   

 92195  Pozostała działalność  4.000,00   

  w tym dochody bieżące:  

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej- 

§0960  

 

4.000,00  

 

     

  RAZEM  

w tym:  

- dochody bieżące :  

z czego ze środków z Unii Europejskiej  

- dochody majątkowe:  

z czego ze środków z Unii Europejskiej  

4.000,00  

 

4.000,00  

0  

0  

0  

 

 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/128/12   

Rady Gminy Spytkowice   

z dnia 14 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2012  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj wydatku  Zwiększenia  Zmniejszenia  

     

921   KULTURA I OCRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  4.000,00   

 92195  Pozostała działalność  4.000,00   

  w tym:  

A) wydatki bieżące  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

4.000,00  

4.000,00  

4.000,00  

 

     

  RAZEM  4.000,00   

 

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7599


		2012-12-21T15:42:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




